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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUGTO TERMINADO ! CERTIFICATE MATERIAL TEST .

Clientef

PLESA ANAHUAC Y CiAS SADE CV

CARRETERA MCNCLOVA KM 4 NUMERD 2125, TR;A

No, Certificadal

1703 - 10085170

Custo Certificate Ne: ¥um. [\ﬁajef 1703
ustomer: ravel No:
Direccibn/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 Fechal 2-hgo2012 Remision/ o, 43007415
Address: o ) s Invaice No: =
Ciudad/  TULTITLAN - . Estado/ EDO. DE MEXICO o, Pedidof " e 10085170
Citv: = State: Customar Order No: -
Teléfono/ 10838570 Pais/ C.P./ 54940 PRODUCTO TERMINADO/ Num. Plan/ 1921
Phone: Couniry Zib: FINISHING PRODUCT Shipping
Correo Electrénico/ Fecha Embarque/ 21-Ago-2012
eMail: Shipping Date:
gt _u,’ﬂ.,;t',.‘
milf: Sgg:i“;}:i MDI'\';!'.:‘?" Clave Products / Dascriplion of Goods %C | %Mn| %Si } %P | %5 | %Cu
45757 300 |MOLRAM | LIt085 |IAANGULO L1 4" x4" x 1/2" A-38 12.20m 4.07 G.18 067 018 0043 0.021] 0.29
o1 )
45761 1826 }MOLRAM L7503 |IRANGULG LI & x 4" % 376" AS5IAG29-50 12.20m 4.07 023 088 0.19 0.029] 0.020] 0.29
46128 2366 |MOLRAM | SL1231 |IA SOLERA 4 X 1/4° AJ6/AS20-50 6.16m 20T 0.2 0.88 0.8 0012} 0.011| ©.29
. a1
46412 2367  [MOLRAM | SL1231 |IA SOLERA 4" X 14" ASE/AG28-50 6.10m 2.0T 021 0.8% w17 0.011| 0.007| 029
o1
48999 2368  |MOLRAM | SL1231 |IA SOLERA 4" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 2.0T 0.22] oed of al n.msl 0.038] 0.23
iH :

Colada/

Molino/

RT/TS

Lt/

s

Elongacidn en % de 8 pulgadas /

B L,

—

s Y s

B materlal 58 encuenira ibre de daos al momento de embarcarse- 8T goipes, raspad uras, dobleces, p|n11n'a ¢ aceue

Secuencial . . Prueha de Doblez /
Heat Sequsnce Milt Ciave Producto / Description of Goods Cantidad / Quarity *g /! mm2 Psl Kgimmz2 -l Psl Elongation in % of B inches Bend Tast
45757 200 MOLRAMD Loss LA ANGULG L1 4" x 4" x 1/2" A-36 12.20m 4.0T 2 48.3 68,727.% 33.6) 47,735.2 Sﬁz Cumple]
1
45761 1826 MOLRAMD L11303 A ANGULO LI 4" x 4" x 3/8" A36/A529-50 12,20m 4.0T 2 49.3 70,0029 354 60,365.9 40] Cumple
1 . —
46128 2366 MOLRAMD SL1231 [IASOLERA 4° x 174" ABBIAEIE-50 6.10m 2.07 1| 0.9 71,2592 358 61,0008 24 Cumple|
1
48412 2367 |MOLRAMD SL1231 1A SOLERA 4" x 1/4" A36/A629-80 £,10m 2.0T 1 52.00 73,988.1 387F 50,820, 38| Cumple]
/""—‘\
48998 2368 |MDLRAMD SL1231 UﬁLERA 4" x 14" A@S{Q\éo 8.10m 2.0T ﬂ 403  70,107.1 373] 530248 0f Cumple!
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.‘ !%%@@@@@ CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO / CERTIFICATE MATERIAL TEST :

- - oo T T T i . T — Tm - J ... i et ASeguramiento dg Lalidaq r venmcavon— ~— L
Cerlificamas que este material e ha producido, inspeccionade y probade acuerdo a normas de fabricacion del acero aplicables y las T Ing. Octavio Sarabia Caballero B
dimensionales NMX B 252; ASTM AS/ABM, cumpliendo safisfactorizmente los resultados obtenidos, quedando en los registros de la Gerente de Aseguramiento de Calidad / N
compania. : Quality Assurance Manager
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